
ii
1 ~16 ~_a -~_ 

 

Rúbrica 

Y'Qf 

3 REGISTRO 10 UNO 436960 4900% R$ 

-̂0 
1w 

Ç 

T 3672-330 

WWJ)OVfS.Ct Lic 

Nova Russas 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N GM-PEO07/2024 

Aos vinte dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSÉ NILTON 
ARAGÃO JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma 
Eletrônico 0 GM-PEO07/2024, referente ao Processo Administrativo n 
00007.20240408/0002-62. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

LIC FIA 'I k:35.799.08710001-93 - ME AUTO SERVICE EIRELI 

1- LOTE ONICO 

Item 1)vstriçâo Marca Qtd. Und, V. Rei. % Desc. V. Unit. Total 

REGISTRO DE 
PREÇOS VISANDO A 
FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE 
PEÇAS E 
ACESSÓRIOS 
ORIGINAIS DE 
PRIMEIRA UNHA 
FIOU GENUINAS 
(PELO MAIOR 
DESCONTO 
PERCENTUAL SOBRE 
OS PREÇOS NAS 
TABELAS VIGENTES 
DF CADA 
FABRICANTE/MONTA 
DORA) PARA 
MANUTENÇÃO DOS 
VEICULOS LEVES, 
PESADOS E 
MÁQUINAS DA 
FROTA MUNICIPAL 
DO MU 

REGISTRO 
DE PREÇOS 
VISANDO À FUTURA 
E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE 
PEÇAS E 
ACESSÓRIOS 
ORIGINAIS DE 
PRIMEIRA UNHA 
EiOU GENUINAS 
(PELO MAIOR 

2 DESCONTO 1.0 UND 
PERCENTUAL SOBRE 
OS PREÇOS NAS 
TABELAS VIGENTES 
DE CADA 
FABRICANTE/MONTA 
DORA) PARA 
MANUTENÇÃO DOS 
VEICULOS LEVES, 
PESADOS E 
MÁQUINAS DA 
FROTA MUNICIPAL 

,C.  ~4 

999.480, 
00 

RS 
49,00% 509.734. 509.734.8 

80 O 

  

  

RS R$ 
1.36.49 

1.0 UNO 49,00 % 671.412, 671.412.4 5,03 
47 7 



9  (V-30, ~-MtUrod(- r r u 

DE PREÇOS 
VISANDO A FUTURA 
E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE 
PEÇAS E 
ACESSÓRIOS 
ORIGINAIS DE 
PRIMEIRA UNHA 
E/OU GENUINAS 
(PELO MAIOR 
DESCONTO

50 
PERCENTUAL SOBRE 
OS PREÇOS NAS 
TABELAS VIGENTES 
DE CADA 
FABRICANTEIMONTA 
DORA) PARA 
MANUTENÇÃO DOS 
VEÍCULOS LEVES, 
PESADOS E 
MÁQUINAS DA 
FROTA MUNICIPAL 
REGISTRO DE 
PREÇOS VISANDO Á 
FUTURA  EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE 
PEÇAS E 
ACESSÓRIOS 
ORIGINAIS DE 
PRIMEIRA UNHA 
FIOU GENUÍNAS 
(PELO MAIOR 
DESCONTO

1.0 N 
PERCENTUAL SOBRE 
OS PREÇOS NAS 
TABELAS VIGENTES 
DE CADA 
FABRICANTE/MONTA 
DORA) PARA 
MANUTENÇÃO DOS 
VEICULOS LEVES, 
PESADOS E 
MAQUINAS DA 
FROTA MUNICIPAL 
REGISTRO DE 
PREÇOS VISANDO A 
FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE 
PEÇAS E 
ACESSÓRIOS 
ORIGINAIS DE 
PRIMEIRA UNHA 
E/OU GENUINAS 
(PELO MAIOR 
DESCONTO

o UNO 
PERCENTUAL SOBRE 
OS PREÇOS NAS 
TABELAS VIGENTES 
DE CADA 
FABRICANTE/MONTA 
DORA) PARA 
MANUTENÇÃO DOS 
VEÍCULOS LEVES, 
PESADOS E 
MÁQUINAS DA 
FROTA MUNICIPAL 

5 REGISTRO DE 1.0 UND 

52.139J
RS 

8$ 
49,00 % 26.590.9 

o 26.590.94 

19.500,0 RS 8$ 49,00 % 
O 9.945.00 9.945.00 

551.072, 49,00% R$ 
30 281.046, 281.046,8 

87 7 

222.849. 222.849.8 
86 6 

PREÇOS VISANDO À 
FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE 
PEÇAS E 
ACESSÓRIOS 
ORIGINAIS DE 
PRIMEIRA LINHA 
E/OU GENUINAS 
(PELO MAIOR 
DESCONTO 
PERCENTUAL SOBRE 
OS PREÇOS NAS 
TABELAS VIGENTES 
DE CADA 
FABRICANTE/MONTA 
DORA) PARA 

ova Russas 

(•0 



LE DA SILVA Assinadode forma dig i tal por 
MICHELI2 OA SILVA 0€ SOUSA 

DE SOUSA vERASols71351340
.'•",' ". 

VERAS:01823381340 
Dados: 2024.0(.20 16:07I8 

MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS 

SECRETARIA DE TRABALHO E SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO/FUNDEB 

DE ACORDO, AUTORIZO: 

À~ 
-. 

ANA MARIA 0I PAIVA 

BEZERRA 
MATO5:28586239372 

I,,,,,,,, dItI fl()# 

ANA MAMA ITt PAIVA BEZERRA 
MATOS 78586739372 
Dados: 2024 06 2016,08 13 03'00 

ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA 

MANUTENÇÃO oos 
VEÍCULOS LEVES, 
PESADOS E 
MÁQUINAS DA 
FROTA MUNICIPAL 
RLGISTRO DE 
PREÇOS VISANDO À 
FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE 
PEÇAS E 
ACE SSÕ RIOS 
ORIGINAIS DE 
PRIMEIRA LINHA 
E/OU GENUINAS 
(PELO MAIOR 
DESCONTO 
PFRCENTUAL SOBRE 
OS PREÇOS NAS 
TABELAS VIGENTES 
DE CADA 
FABRICANTE/MONTA 
DORA) PARA 
MANUTENÇÃO DOS 
VEICULOS LEVES. 
PESADOS E 
MÁQUINAS DA 
FROTA MUNICIPAL 

REGISTRO 
DE PREÇOS 
VISANDO À FUTURA 
E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE 
PEÇAS E 
ACESSO RIOS 
ORIGINAIS DE 
PRIMEIRA UNHA 
E/OU GENUINAS 
(PELO MAIOR 
DESCONTO 
PERCENTUAL SOBRE 
OS PREÇOS NAS 
TABELAS VIGENTES 
DE CADA 
FABRICANTE/MONTA 
DORA) PARA 
MANUTENÇÃO DOS 
VEICULOS LEVES, 
PESADOS E 
MÁQUINAS DA 
FROTA MUNICIPAL 
DA 

oa Russas 

  

  

7 

8 

1.0 UND 
25.500.0 R$ 

49,00 % 13.00 5,0 R$ 
O 13.005,00 

0 

933.211, RS R$ 
1.0 UND 49,00 % 475.937, 475.937,6 00 

61 1 

Total do lote R$ 2.210.522,55 

Homologado para ME AUTO .SERVICE EIRELI inscrita no CNPJ/MF W 35.799.087/0001-93, pelo melhor valor 
de R$ 2.210522,55 (dois milhões, duzentos e dez mil, quinhentos e vinte e dois reais e cinquenta e cinco centavos), 
em 20/06/2024. 



ASSISTÊNCIA SOCIAL 

J 1 ALMEIDA PINTO 
SECRETARIA D SEGURANÇA PÚBLICA 

/ 
- 

ANTONIO WAS/ GTON LOPES TAVARES 

SECRETARIA DE AGRICULTURA E 
RECURSOS HÍDRICOS 

PEDRO VERAS DE LIRA 

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

Assinado defoirna dqiaI poa 
HELOISA REJANE VERAS HL05A REJANE VERAS 0€ 

DE SOUSA:4957341 1334 
Dadon 20240620 16D7,02 -0300 

HELOISA REJANE VERAS DE SOUSA 
SECRETARIA DE SAÚDE 

ova Russas • 

•* L' 


